ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH

V/v cung cấp thông tin về đội ngũ

cán bộ, công chức phụ trách

 lĩnh vực giáo dục, đào tạo

P.Trương Quang Trọng, ngày     tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

Theo Kế hoạch số 113/KH-TCT ngày 20/8/2025 của Tổ công tác hỗ trợ giải

quyết vướng mắc, khó khăn của chính quyền địa phương cấp xã, phường, đặc khu

trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (được Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo thành lập tại Quyết định số 205/QĐ-SGDĐT ngày 06/8/2025);

UBND phường Trương Quang Trọng cung cấp thông tin về đội ngũ lãnh đạo, công

chức phụ trách lĩnh vực giáo dục, đào tạo (Cụ thể có phụ lục kèm theo).

UBND phường Trương Quang Trọng cung cấp thông tin để Tổ công tác được

biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- Phòng VH-XH phường;

- Các PCVP, CV Hoa;

- Lưu: VT, VHXH(Thùy).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Phương Nhung

		2025-08-26T15:06:13+0700

		2025-08-26T16:00:05+0700

		2025-08-26T16:00:05+0700

		2025-08-26T16:00:05+0700